ГЛАВА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

УКАЗ
О Захарове Д.В.

1. Освободить Захарова Дмитрия Владимировича от занимаемой
должности заместителя Министра по делам гражданской обороны ,
чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий
Донецкой Народной Республики.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

Врио Главы
Донецкой Народной Республики Д.В. Пушилин

г. Донецк

22 февраля 2023 года

6 1